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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 اقدام علیه تحریف

 امیرحسین ثابتی با انتشار این تصاویر معروف از شهید رئیسی در سازمان 
ملل، نوشــت: »در سفر سال گذشته به پاکستان، یکی از دیپلمات ها تعریف 
می کرد که قرآن به دســت گرفتن رئیس جمهور ایران در سازمان ملل چقدر 
بازتاب مثبتی در بین مسلمانان این کشور خصوصاً میان اهل سنت پاکستان 
داشــت. تا جایی که در اثر تبلیغات سنگین تکفیری ها، بخشی از مسلمانان 
پاکســتان تصور می کردند قرآن شیعیان با قرآن اهل سنت فرق می کند! اما 
وقتی شــهید رئیســی قرآن با جلد عثمان طه را در ســازمان ملل بالا برد، 
همین حرکت به ظاهر ساده به یک شبهه بزرگ پاسخ داد و نگاه بسیاری از 

مسلمانان شبه قاره را به ایران مثبت کرد.«
عملیات روانی علیه ایران

 حســام الدین برومند: »رویترز و ســی ان ان در حالــی این جنگ روانی 
را کلید زده اند که اســرائیل به ایران حمله خواهد کرد که اســتیون والت و 
جان مرشــایمر دو نظریه پرداز مشــهور در تمام ماه های اخیر از قدرت ایران 
گفته انــد و اقدامات ترامپ را تنها عملیات روانی یا تقلا برای معتبرســازی 

تهدید دانسته اند.«
دعا برای غزه کافی نیست

 الهام عابدینی با انتشار تصویری نوشت: »احمد مسعود، فعال حقوق بشر اهل 
غزه در واکنش به هشدار ســازمان ملل که اگر کمک نرسه، ۱۴ هزار کودک 
تا ۴۸ ســاعت آینده جان خودشونو از دســت میدن نوشته: »قسم می خورم 
حتی اگر همه ما با بمب اتمی هم کشــته شویم، هیچ چیز تغییری نمی کنه. 

کشورهای عربی فقط برای ما دعا می کنند اما هیچ کاری انجام نمیدن«.«
فرافکنی به سبک رژیم غاصب

 کاربری در واکنش به فرافکنی اســرائیل در نسل کشی مردم غزه، نوشت: 
»اســرائیل پس از جنایت جنگی: ۱. ما این کار را نکردیم 2. خب، ما کردیم 
اما آنها حماس بودند 3. خب حماس نبود، اما آنها مشــکوک بودند. ۴. بسیار 
خب، آنها به وضوح غیرنظامی بودند، اما یک حادثه بود؛ بررسی خواهیم کرد. 

5. تحقیقات ما هیچ تخلفی پیدا نکرد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

از  که  جنگلی  آتش سوزی های 
سه شنبه گذشته در ایالت آریزونای 
آمریکا ادامه دارد، تاکنون ۸ هزار و 
265 هکتار از اراضی را ســوزانده 

است.
بیانیه   بر اساس  ایســنا،  به گزارش 

صادر شده از سوی اداره جنگل داری و مدیریت آتش نشانی آریزونا 
در روز دوشــنبه، بیش از ۷۰۰ پرسنل برای مبارزه با آتش سوزی 
مستقر شــده اند و 3۸ درصد از منطقه آسیب دیده، اکنون تحت 

کنترل است.

در این بیانیه آمده اســت که صدها آتش نشان در حال مبارزه 
با آتش ســوزی ناشی از وزش باد شدید هستند که در حال حاضر 
پوشــش گیاهی طبیعی از جمله چمن، درختچه ها و درختان را 

تحت تاثیر قرار داده است.
به گــزارش روز چهارشــنبه آناتولــی، این ســازمان افزود: 
آتش سوزی های جنگلی از ۱3 مه )حدود یک هفته پیش( در شرق 

این ایالت آغاز شده است.

آتش سوزی
 8 هزار هکتاری 

جنگل آریزونا

آمریکا

پلیس هند روز چهارشنبه اعلام 
کرد که پس از ریزش ســنگ ها در 
داخل یک معدن ســنگ در ایالت 
نادو در جنوب هند، حداقل  تامیل 
پنج نفر کشته و دو نفر دیگر به شدت 

زخمی شدند.
به گــزارش خبرگــزاری مهر به نقــل از ایندیا تــودی، این 
 معدن سنگ در ســینگامپوناری از منطقه ســیواگانگای، حدود

 ۴۱۸ کیلومتری جنوب غربی چنای، مرکز تامیل نادو، فرو ریخت. 
پس از ریزش، یک تیم پلیس و امدادگران از اداره آتش نشــانی و 
اورژانس به محل حادثه شتافتند تا عملیات نجات را انجام دهند و 

کارگرانی را که زیر آوار گرفتار شده بودند، بیرون بکشند.
یک مقام پلیس گفت: ابتدا سه جسد از زیر آوار بیرون کشیده 
شد و بعداً چهار نفر دیگر در وضعیت مجروح بیرون کشیده شدند. 
از میان مجروحان، دو نفر در مســیر انتقال به مرکز درمانی جان 
باختند و دو نفر دیگر در وضعیت وخیمی در بیمارســتان بستری 

شدند. پلیس دستور تحقیقات در مورد این حادثه را داده است.
قربانیان به عنوان کارگران معدن ســنگ شناســایی شــدند. 
گزارش ها حاکی از آن اســت که کارگران در عمق ۹ متری معدن 

سنگ بودند که سنگ ها روی آنها افتاده است.

 5 کشته
 بر اثر 

ریزش معدن

هند

مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر 
تهران اعلام کرد: شــهرداری تهران روزانه 
به طور میانگین پنجاه میلیارد تومان صرف 

بهسازی روکش آسفالت پایتخت می کند.
به گــزارش ایســنا، مهدی صداقتــی با بیان 
اینکه برخی خدمات شــهرداری تهران به  صورت 
شــبانه روزی به شهر و شهروندان ارائه می شود که 
یکی از آنها، تولید و اجرای گسترده آسفالت است 
که علاوه بر معابر فرعــی و اصلی، معابر بزرگراهی 
را نیز شــامل می شود، گفت: در حال حاضر شش 

کارخانه آسفالت در سه نقطه از شهر تهران شامل 
گرمدره، منطقــه ۱3 و منطقه ۱۸ عهده دار تولید 
آســفالت مورد نیاز این کلانشــهر هســتند. این 
کارخانه ها با بهره گیری از شرایط مناسب جوی به 
صورت شبانه روزی و بی وقفه به تولید انواع آسفالت 

مشغولند.
صداقتی با بیان اینکــه کارگران کارخانه های 
آسفالت، سال هاست در شیفت های فشرده و ساعات 
کار طولانی، با تمام توان نســبت به تولید آسفالت 
اقدام می کنند، افزود: نحوه حمل و اجرای استاندارد 

این آســفالت تولید شده است که در میزان دوام و 
عمر مفید آن نقش بسزایی ایفا می کند. مهم است 
که اجرای آسفالت عمدتاً توسط اکیپ های شهرداری 
تهران صورت می گیرد. معابر بزرگراهی با هماهنگی 
پلیس راهــور و اعمال انحراف ترافیکی، به  صورت 
شبانه روزی بهسازی و مرمت می شود و سایر معابر 
کوچک و بزرگ شهر نیز توسط اکیپ های در اختیار 
مناطق مختلف شهرداری، عمدتاً در طی شب و گاهاً 

در روز بهسازی یا لکه گیری می شود.
وی از میانگین تولید و پخش ۹ هزار تنُ آسفالت 

در طی روز در تهران خبر داد که این معادل ۸ برابر 
مساحت زمین فوتبال استادیوم آزادی است و ادامه 
داد: از ابتدای امســال تاکنون بالغ بر 35۰ هزار تنُ 

انواع آسفالت تولید و پخش شده است.
مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران 
با اشاره به ثبت نخستین رکورد تولید روزانه آسفالت 
در 2۰ اردیبهشت ماه امسال، گفت: تولید ۱۱ هزار 
و ۱5۱ تنُ آسفالت نشان دهنده تلاش های بی وقفه 
شــهرداری تهران در فراهم کردن ایمنی و آرامش 

شهروندان دارد.

دادسرای تهران از کشف شبکه مجرمانه ای 
که با تاسیس شــرکت بین المللی و انتساب 
اکاذیب به مقامات ارشد کشور کلاهبرداری 

می کردند، خبر داد.
پیرو دســتورات و تاکیدات ریاست قوه قضائیه 
در راســتای مقابله با جاعلین حرفه ای و شبکه ای 
و غاصبین عناوین و سوء اســتفاده کنندگان از نام 
و امضای مقامات کشــوری و لشــکری، دادسرای 
تهران از کشــف و متلاشــی کردن شبکه جعل و 
غصب عناوین مقامات کشوری، لشکری و قضائی 
با اقدامات فنی دستگاه های نظارتی و امنیتی خبر 
داد و اعلام کرد: این شــبکه با تاســیس شرکت 
بین المللــی و ادعا هایی کذب پیرامــون ارتباط با 
مسئولان عالی رتبه، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری 

از قربانیان می کرد.
طبق اعلام دادســرای تهران در همین رابطه 

تعــداد ۷ نفر از متهمان بــه اتهامات کلاهبرداری 
شــبکه ای، غصب عنوان کارمند شــاغل در دفتر 
مقامات ارشد کشور، اســتفاده غیرمجاز از عنوان 

علمی دکتر و جعل اسناد رسمی بازداشت شده اند.
متهمان در راســتای فریب بزه دیدگان با جعل 
کارت های شناســایی متعلق به شــرکت مذکور و 

مشــابه با کارت های پرسنلی مرتبط با ارگان های 
نظامی و امنیتی، اســتفاده از اسناد جعلی بانکی و 
نگهــداری ارز، پس از جلب اعتماد قربانیان با ارائه 
پیشنهادات اغوا کننده اقدام به اغفال و فریب افراد 

و کلاهبرداری از آنها می کردند.
با توجه بــه اینکه اقدامــات متهمان به صورت 
گسترده و در سطح کشور بوده، به استناد بند ب ماده 
۹۶ قانون آیین دادرسی کیفری ضمن اخذ موافقت 
دادســتان تهران، تصویر متهم اصلی پرونده به نام 
»سید اکبر میرشفیعی« معروف به دکتر میرشفیعی 
و سردار میرشفیعی جهت آگاهی شهروندان و طرح 

شکایت بزه دیدگان در رسانه ها منتشر می شود.
این پرونده در شــعبه چهار بازپرسی دادسرای 
امنیت تهران تحت رســیدگی قرار دارد و قربانیان 
می توانند برای ثبت شکایت خود به دفاتر خدمات 

قضائی مراجعه کنند.

دادسرای تهران خبر داد

 شناسایی و دستگیری شبکه  جعل 
و غصب عناوین مقامات کشوری، لشکری و قضائی

دستگیری ۲۳۰ سارق و مالخر توسط پلیس آگاهی تهران در 48 ساعت

مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران تهران خبر داد

پخش روزانه 9 هزار تُن آسفالت در پایتخت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: همکاران 
ما در پلیس آگاهی خوش درخشیدند؛ طی ۴۸ 
ساعت گذشــته 2۳۰ سارق و مالخر دستگیر 
شدند و آمارها نشان می دهد سرقت در تهران 
از ابتدای امسال ۱۷ درصد کاهش یافته است.

به گزارش تسنیم، سردار عباسعلی محمدیان، روز 
چهارشنبه در حاشیه اجرای طرح برخورد با مالخران 
اظهار داشــت: یک بار دیگر همــکاران ما در پلیس 
آگاهی خوش  درخشــیدند؛ تلاش های شبانه روزی 
آن ها به نتیجه رسید و موفق شدند در یک عملیات 
ضربتی، 23۰ سارق را که طی ۴۸ ساعت اخیر اقدام 
به ســرقت کرده بودند، دستگیر کنند. از این تعداد، 
۴۰ نفر مالخر هستند که نقش کلیدی در هدایت و 

خرید اموال مسروقه داشتند.
محمدیان افــزود: در این عملیات، بیش از هزار 
قطعه کامپیوتر خودرو کشف شد. این قطعات توسط 
ســارقان جمع آوری و به مالخران فروخته می شد. 
بررسی ها نشــان می دهد تعداد زیادی از سارقان به  
صورت زنجیره ای برای یک مالخر فعالیت می کردند 

و اموال سرقتی را به او تحویل می دادند.
وی ادامه داد: در این طرح همچنین ۶۰ دستگاه 
موتورســیکلت کشف شد که همگی به شیوه »سند 

نمره« به سرقت رفته بودند. این نوع سرقت، به  دلیل 
افزایش قیمت موتورســیکلت ها در بازار، رایج شده 
است. 3۰۰ دستگاه تلفن همراه نیز از سارقان کشف 

شده است. بسیاری از این سرقت ها در شرایطی رخ 
داده که تلفن همراه در دست شهروندان بوده و آنها 

در حال مکالمه بوده اند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه مجموع 
ارزش اموال کشف شده در این عملیات بیش از 3۰۰ 
میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: ارزش واقعی 
ایــن اموال قطعاً بیش از این رقم اســت. امیدواریم 
بتوانیم ایــن اموال را شناســایی و به مال باختگان 

بازگردانیم.
محمدیــان در توصیه ای به شــهروندان تأکید 
کرد: بخش زیادی از سارقان زورگیر و موبایل قاپ از 
موتورسیکلت به  عنوان وسیله  نقلیه استفاده می کنند. 
بنابراین اگر موتورسیکلتی به شما نزدیک شد، حتماً 
احتیاط کنید و تلفن همراه خود را به سمت خیابان 
نگیرید. وی همچنین از کاهش آمار سرقت در تهران 
خبر داد و گفت: ســال گذشــته، هم راستا با روند 
کشــوری، شاهد ۱۸ درصد کاهش سرقت در تهران 
بودیم. امسال نیز از ابتدای سال تاکنون، ۱۷ درصد 
کاهش سرقت در سطح پایتخت به ثبت رسیده است.

شهرک شهید مطهری سی ســنگان ؛ دانشگاه علوم 
دریایی امام خمینی) ره( نوشهر درنظر دارد رستوران شهرک 
شهید مطهری سی سنگان را بصورت مزایده عمومی از تاریخ 
3۰ / 3 / ۱۴۰۴ الی 3۰ / 3 / ۱۴۰5 به مدت یکسال اجاره دهد. 
متقاضیان جهت خریداسناد مزایده از تاریخ ۱۱ / 3 / ۱۴۰۴  الی  
۱5 / 3 / ۱۴۰3 به نشانی : استان مازندران.شهرستان نوشهر،دانشگاه 

علوم دریایی امام خمینی )ره(/ پشتیبانی مراجعه نمایند.
 تلفن تماس:  پاغوش ۰۹۱۱62۷25۰۷   طاهری ۰۹۱۷۹2۹۸۱۳۹

پشتیبانی:  ۰۱۱52556۰۱۰

آگهی مزایده رستوران

وزیر بهداشت در مجمع جهانی سلامت تاکید کرد

ضرورت نگاه غیرسیاسی به حوزه سلامت
وزیر بهداشت در مجمع عمومی سازمان 
جهانی بهداشت، بر لزوم نگاه غیرسیاسی به 
حوزه ســلامت تأکید و به اثرات غیرانسانی 
عادلانه  در دسترسی  علیه کشورها  تحریم 

مردم به خدمات سلامت، اشاره کرد.
به گزارش وبدا، محمدرضا ظفرقندی در هفتاد 

و هشتمین مجمع عمومی سازمان جهانی بهداشت، 
خواســتار اصلاح مفاد توافق نامه پاندمی در جهت 
تأمین منافع ملی کشورهای تحت تحریم در شرایط 

همه گیری بیماری ها شد. 
ظفرقنــدی همچنین، ضمن ابــراز نگرانی از 
شرایط بحرانی و فاجعه انسانی در غزه، بر محافظت 

از جان کارکنان بهداشتی درمانی و بیمارستان ها 
تأکید کرد. 

گفتنی است، هفتاد و هشتمین اجلاس جهانی 
سالیانه سازمان جهانی بهداشت با شعار »یک جهان 
برای ســلامت« در ژنو در حــال برگزاری بوده و 
هیئتی بلندپایه از نظام سلامت کشورمان به ریاست 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از تاریخ 2۹ 
اردیبهشــت ماه تا ۶ خرداد ۱۴۰۴ در این اجلاس 
حضور دارند؛ در این نشست، موضوعات اولویت دار 
بهداشــتی در جهان در قالب اسناد مطرح و مورد 
بررســی اعضا قرار گرفته و کشــورهای عضو این 
سازمان، پیرامون هر سند اعلام نظر خواهند کرد.

رئیــس ســازمان غــذا و دارو گفت: با 
از  انجام شده، ۳۰۰ میلیون دلار  پیگیری های 
صندوق توسعه ملی تخصیص یافته که به صورت 
عادلانه میان شرکت های دارویی و تجهیزات 

پزشکی توزیع شده است.
به گزارش سازمان غذا و دارو، مهدی پیرصالحی در 
همایش معاونین غذا و دارو که به میزبانی دانشــگاه 
علوم پزشکی شــیراز برگزار شد، با اشاره به شرایط 
نامطلوب حوزه دارو، غذا و تجهیزات پزشکی، تاکید 
کرد که حل مشکلات این حوزه تنها با تلاش وزارت 

بهداشت ممکن نیســت و همکاری نهادهایی چون 
بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه، بیمه ها، گمرک، 

وزارت نفت و وزارت ارتباطات ضروری است.
پیرصالحی، کمبود نقدینگی و بدهی ســنگین 
دانشگاه ها به شرکت های دارویی و تجهیزاتی را یکی 
از چالش های جدی دانست و گفت: با پیگیری های 
انجام شده، 3۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی 
تخصیص یافته که به  صورت عادلانه میان شرکت ها 
توزیع شده است. در برخی موارد، به علت مشکلات 
اجرائی، پرداخت ها به شرکت ها به طور مستقیم انجام 

نشده اما تلاش شده از منابع داخلی جبران شود.
بــه گفته وی، تاکنون حــدود 5۰ تا 55 درصد 
بدهی ها پرداخت شده و برای مابقی نیز برنامه ریزی 

صورت گرفته است.
رئیس سازمان غذا و دارو همچنین افزود: علی رغم 
تصویب ۸۰ هزار میلیارد تومان اعتبار توسط مجلس، 
هنوز بودجه ای به وزارت بهداشــت پرداخت نشده و 
انتقال این اعتبارات به مصارف دیگر توسط دانشگاه ها 

تخلف محسوب می شود.
پیرصالحی درباره افزایش قیمت شیرخشک های 

متابولیــک و رژیمی نیز توضیــح داد: به دلیل قطع 
ارتباط مستقیم با کارخانه های اروپایی، خرید از بازار 
ثانویه انجام می شــود که هزینه ها را بالا برده است. 
همچنیــن تغییر نرخ ارز تجهیــزات نیز بر افزایش 
قیمت ها تأثیرگذار بوده و ضرورت حمایت بیمه ها را 

بیشتر کرده است.
وی بر لزوم پیگیری مســتمر توسط دانشگاه ها 
برای جلوگیری از انباشــت بدهی هــا تأکید کرد و 
گفت: همکاری سایر دستگاه ها برای حفظ سلامت 

مردم ضروری و حیاتی است.

رئیس سازمان غذا و دارو:

۳۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برای تأمین دارو تخصیص یافت

سرمایه گذاران گردشگری از پرداخت عوارض تغییر کاربری معاف شدند
رئیس مرکز سرمایه گذاری و امور اقتصادی 
و  گردشــگری  میــراث  فرهنگی،  وزارت 
صنایع دستی با اشاره به تسهیل سرمایه گذاری 
در بخش گردشــگری گفت: سرمایه گذاران 
از پرداخت عوارض تغییر کاربری  این حوزه 

معاف شدند.
به گزارش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی، علی اصغر شــالبافیان با اشاره به 
اصلاح جدول پیوســت بند )ز( ماده )۱( آیین نامه 

اجرائی قانون اصلاح قانــون حفظ کاربری اراضی 
زراعی و باغ ها در هیئت وزیران اظهار داشت: مطالبه 
حدود یک دهه ای سرمایه گذاران گردشگری پاسخ 

داده شد.
شــالبافیان افزود: براســاس ایــن اصلاحیه، 
مجموعه ای از تأسیســات گردشگری از پرداخت 
عوارض تغییر کاربری معاف شــده اند که شــامل 
هتل ها، مراکز آب  درمانی، مجتمع های گردشگری، 
مراکز گردشگری ساحلی و دریایی، مراکز سرگرمی 

و تفریحی، مراکز گردشگری سلامت، دهکده های 
سلامت و واحدهای بوم گردی است.

وی ادامــه داد: در  پی پیگیری های تخصصی و 
حقوقی وزارت میراث  فرهنگی، عبارت »استخرهای 
آب گرم و آب های معدنی« به »مراکز آب درمانی« 
و عبــارت »بوم گردی واقــع در بافت های کالبدی 
روســتایی )در اراضــی درجــه 3 و بیشــتر(« به 
»بوم گردی )در اراضی درجه ۴ و بیشــتر(« تغییر 
یافت تا مسیر بهره مندی از معافیت های قانونی برای 

این واحدها تسهیل شود. رئیس مرکز سرمایه گذاری 
و امور اقتصادی وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی این اقدام را گامی مؤثر در راستای 
مشوق های عملیاتی برای سرمایه گذاران دانست و 
اضافه کرد: با این اصلاحات، بســتر مناسبی برای 
جذب ســرمایه و تســریع فرآیندهای اجرائی در 
پروژه های گردشگری فراهم می شود؛ حرکتی که 
بی تردید منجر به شــکوفایی هر چه بیشتر اقتصاد 

گردشگری خواهد شد.

حکم قصاص فرد حمله کننده به سفارت کشور آذربایجان در تهران اجرا شد
حکم قصاص حمله کننده به سفارت کشور 
جمهوری آذربایجــان در تهران پس از تایید 
در دیوان عالی کشــور، صبح روز چهارشنبه 

اجرا شد.
 بــه گزارش خبرگزاری میزان، ســاعت ۸ صبح

 ۷ بهمن ماه ۱۴۰۱ فردی مســلحانه به ســفارت 
جمهــوری آذربایجان در تهــران حمله کرد و پس 
از حملــه این فرد به ســفارت یک فرد از جمهوری 

آذربایجان کشته و 2 نفر مجروح شدند.
بلافاصله بعد از حادثه، سرپرســت دادســرای 
امور جنائی تهران در محل حاضر شــد و اعلام کرد 

تحقیقات اولیه نشــان می دهد این فــرد با انگیزه 
شخصی به ســفارت جمهوری آذربایجان در تهران 

حمله کرده است.
در تحقیقــات اولیه متهم مدعی شــده بود که: 
»فروردین ماه امسال همسرم به سفارت آذربایجان 
به تهــران مراجعه کرده و دیگر بــه منزل مراجعه 

نکرده است.«
وی انگیزه خود از حمله به ســفارت جمهوری 
آذربایجان را این گونه بیان می کند: »تصور می کردم 
همسرم در ســفارت جمهوری آذربایجان در تهران 
حاضر اســت و حاضر به دیدار با من نیست. تصمیم 

گرفتم با اســلحه کلاشینکفی که از قبل تهیه کرده 
بودم به سفارت مراجعه کنم.«

با تکمیل تحقیقات قضائی در دادســرای جنائی 
تهران، دادســتانی تهران برای متهم این پرونده، با 
عناوین اتهامی مباشرت در قتل عمدی احدی از اتباع 
کشور جمهوری آذربایجان با استفاده از سلاح گرم 
در داخل ســفارت، خرید، حمل و نگهداری سلاح و 
مهمات غیر مجاز شامل یک قبضه کلاشینکف و یک 
قبضه سلاح کمری و اخلال در نظم عمومی تقاضای 

اشد مجازات کرد.
با صدور کیفرخواســت و ارســال آن به دادگاه، 

جلســه رســیدگی به پرونده اتهامات عامل حمله 
به ســفارت جمهــوری آذربایجان بــا حضور متهم 
 پرونــده و وکلای وی در چندیــن جلســه برگزار

شد.
پس از رسیدگی به پرونده، دادگاه حکم قصاص 
فرد مهاجم به سفارت جمهوری آذربایجان را صادر 
و پرونده بــرای تایید حکم به دیوان عالی کشــور 

ارسال شد.
بــا تایید حکم متهم در دیوان عالی کشــور، در 
نهایت حکم قصاص این فرد صبح دیروز، چهارشنبه 

3۱ اردیبهشت  ماه اجرا شد.

بر اساس بیانیه آژانس ملی نفت، 
گاز و سوخت های زیستی آنگولا، ۱۷ 
نفر پس از آتش سوزی در یک سکوی 
شمالی  منطقه  در  فراساحلی  نفتی 
که  زخمی شدند  آنگولا  در  کابیندا 

حال چهار نفر از آنها وخیم است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، این ســکو توسط 
شــرکت نفت خلیج کابیندا، زیرمجموعه شرکت نفتی آمریکایی 

شورون، اداره می شود.
آتش سوزی در حین تعمیر و نگهداری سالانه برنامه ریزی شده، 
حدود ساعت 3:۰۰ بامداد به وقت محلی در عرشه پایینی سکوی 
 آب های عمیق بنگوئلا بلیز لوبیتو تومبوکو )BBLT(، واقع در بلوک ۱۴ 

در منطقه دریایی کابیندا، رخ داد.
آژانس ملی نفت، گاز و سوخت های زیستی آنگولا روز چهارشنبه 
در این بیانیه اعلام کرد: آتش ســوزی در جریان عملیات تعمیر و 
نگهداری ســالانه رخ داد. همه مجروحان به ساحل منتقل شده و 
تحت مراقبت های پزشــکی هســتند، در حالی که علت حادثه در 

حال بررسی است.

آتش سوزی 
سکوی نفتی

 با ۱7 مصدوم

آنگولا

مقامات محلی روز چهارشــنبه 
تایید کردند که ســه فرد مسن در 
پی سیل ناشی از رعد و برق شدید 
در بخش وار در جنوب شرقی فرانسه 

جان خود را از دست داده اند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
یورو نیوز، طبق بیانیه مطبوعاتی این استان، دو نفر از قربانیان در 
شهر ساحلی لو لاواندو و نفر سوم در ویدوبان پیدا شدند. این سیل 
پس از یک دوره شــدید رعد و برق که از صبح سه شنبه منطقه را 

درنوردید و منجر به طغیان ناگهانی و گسترده شد، رخ داد.
این استان گزارش داد که حدود 2۰3 خانوار بدون برق مانده اند. 
در پاســخ به این وضعیت اضطراری، 32۰ آتش نشــان در مناطق 
آسیب دیده مستقر شدند تا عملیات تخلیه و نجات را انجام دهند.
گیل برناردی، شهردار لو لاواندو، پیش از ظهر روز چهارشنبه 
این وضعیت را »فاجعه ای تکان دهنده با ابعادی عظیم« توصیف کرد.

 ۳ کشته
 بر اثر

وقوع سیل

فرانسه

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاســخگویی به شــکایات وزارت 
آموزش وپرورش گفت: دریافت وجه برای ارائه کارنامه تخلف است.

به گزارش تســنیم، محمد سلیمی با اشاره به تخلفات برخی مدارس در 
دریافت وجــه برای ارائه کارنامه های دانش آموزان، اظهار داشــت: این اقدام 
خلاف قوانین و مقررات آموزشــی اســت و هیچ گونه مجوزی برای دریافت 

هزینه های اضافی وجود ندارد.
ســلیمی افزود: به اســتناد مــاده ۱33 آیین نامه اجرائی مــدارس، در 
مدارس دولتی، اخذ هرگونه وجه اجباری به اســتثنای وجوه مربوط به بیمه 
دانش آموزی و هزینه کتب درسی و لباس کار در هنرستان ها، خارج از ضوابط 
این آیین نامه توسط مدیران مدارس ممنوع است. همچنین دریافت یا اعطای 

کمک های مردمی در خارج از فصل ثبت نام مدرسه، بلامانع است.
وی با اشــاره به اهمیت نظارت بــر فعالیت های مدارس، گفت: اداره کل 
ارزیابی عملکرد و پاســخگویی به شکایات موظف اســت تا به  طور جدی با 

چنین تخلفاتی برخورد کند و از حقوق والدین و دانش آموزان دفاع کند.
مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش وپرورش 
همچنین از والدین خواست در صورت مواجهه با اینگونه مشکلات، تخلفات را 

گزارش دهند تا اقدامات لازم انجام شود.
ســلیمی تأکید کرد: هدف مــا ارتقاء کیفیت آمــوزش و حفظ حقوق 
دانش آموزان اســت و هیچ گونه فشــاری بر والدین در این زمینه قابل قبول 

نیست.

هشدار وزارت آموزش و پرورش به مدارس:

دریافت پول بابت ارائه کارنامه 
غیرقانونی است

رئیــس مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیــس پایتخت از 
دستگیری یک شرور به اتهام شــرارت های متعدد در شرق تهران 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، ســرهنگ سعید راستی، در این باره گفت: 
مأموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات اخباری را درباره شــرارت های متعدد 
اراذل  و اوباش شــرق تهران دریافت کردند که پس از دریافت خبر ســریعاً 

پیگیری موضوع را دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ راستی عنوان داشت: مأموران با تلاش شبانه روزی و به کارگیری 
شــگردهای پلیس خود توانســتند عامل این شــرارت ها را شناسایی کنند 
که مشــخص شد یکی از اوباش ســابقه دار در بحث درگیری بوده و با انجام 
شــرارت های خود باعث ناامنی برای شهروندان شده است. مأموران مخفیگاه 
متهم را در بلوار ابوذر شناسایی کردند و در عملیات غافلگیرانه ای متهم اقدام 

به دستگیری متهم نمودند.
وی در پایان اضافــه کرد: متهم در هنگام ورود مأموران به مخفیگاهش 
اقدام به فرار نمود و بدون توجه به دســتور توقف مأموران به فرار خود ادامه 

داد که با ضرب گلوله مأموران زمین گیر و روانه بیمارستان شد.

شرور متواری با ضرب گلوله پلیس 
روانه بیمارستان شد

استاندار تهران از افزایش نظارت ها بر ساخت وسازهای غیرمجاز 
با کمک فناوری های نوین خبر داد و گفت: مهاجرت های غیرقانونی 
 مدیریت می شــود و ۳۰۰ هزار نفر در سال گذشته در استان تهران 

رد مرز شدند.
به گزارش تســنیم، محمدصادق معتمدیان، روز چهارشــنبه در نهمین 
سفر شهرستانی خود به شهرســتان های تهران با حضور در مسجد حضرت 
ابوالفضل )ع( روســتای خلازیر بخش آفتاب با اشــاره به انتخاب مســتقیم 
دهیاران و شــوراها توســط مردم، آن ها را بــازوی اجرائی در پیگیری و حل 
مســائل مردم دانســت و افزود: اســتان تهران با ۱۶ شهرستان و 35 بخش 

نیازمند نگاهی جامع به مسائل، ظرفیت ها و توانمندی هاست.
معتمدیان با اشــاره به رشد جمعیت در بخش آفتاب به دلیل مهاجرت 
از کشورهای همسایه و سایر استان ها اظهار داشت: این مهاجرت ها که بعضاً 
غیرقانونی هستند فشار مضاعفی بر زیرساخت های منطقه از جمله مدارس، 
درمانگاه ها و امکانات عمومی وارد کرده اســت. جمعیت این بخش که برای 
3۰ هزار نفر پیش بینی شــده بود، اکنون به حدود سه برابر رسیده و نیازمند 

توجه ویژه است.
وی با تأکید بر مدیریت مهاجرت هــای غیرقانونی، از رد مرز 3۰۰ هزار 
نفر در سال گذشته در استان تهران خبر داد و گفت: تلاش برای ساماندهی 
این موضوع با شــدت بیشتری ادامه دارد و از مردم می خواهیم نسبت به این 
مسئله حساســیت داشته باشند و از هرگونه همکاری غیرقانونی با مهاجران 

غیرمجاز خودداری کنند.
استاندار تهران همچنین به موضوع ساخت وسازهای غیرمجاز اشاره کرد 
و افــزود: نظارت بر ساخت وســازها با اســتفاده از فناوری های نوین و پایش 
ماهواره ای تقویت خواهد شد تا از توسعه بی رویه و غیرقانونی جلوگیری شود.

استاندار تهران خبر داد

رد مرز ۳۰۰ هزار مهاجر غیرقانونی از تهران 
در سال گذشته


